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Effekt
6 w

120
o

CECILJE QUADRATISCH KLEIN

Leistung
65 Lm/w

Lebensdauer
40.000 Stunden

(L70%)

General light system

Casolux

IP65
[ 5m ]

Weiß

Artikel Lumen Lichtstrahl Effekt Farbtemperatur Ra LED Marke

IP65 Design mit integriertem Thermomanagement für lange Lebensdauer
Hochwertige Verarbeitung sorgt für eine perfekte Passform die eine lange Lebensdauer gewährleistet
Hart anodisiertem Aluminium, das ein korrosionsfreies Produkt in feuchten Umgebungen sicherstellt

Allgemeinbeleuchtung

Eigenschaften

Material

Vorteile
Hohe Zuverlässigkeit
Wartungsfrei

Kundenspezifische Lösung

Anwendung

Hart anodisiertem Aluminium 50 μm

Farbetemperatur von 2700 bis 6000 Kelvin
Aluminium kann in verschiedenen Farben eingefärbt werden
Kann mit Dimmer gemacht werden

CECILJE-AL-SQS-BL-6W-WW-IP65
CECILJE-AL-SQS-WH-6W-WW-IP65

390 lm
390 lm

120O

120O

6 w
6 w

3000 K
3000 K

> 83
> 83

Philips
Philips

Anschlussspannung
10-30 VDC

230 V

Material
Aluminium

Schwarz

100 mm

100 m
m

100 mm

100 m
m


